

26 августа 2021 года

**№** 11/3-5

г. Уфа

## О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №98

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 и статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 3 статьи 14 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 4 статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан 0 выборах, Постановления Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 июля 2021 года №183/4-6, а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

- 1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №98 в количестве 9 человек с правом решающего голоса согласно приложения.
- 2. Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан».
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить секретаря территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Дорофееву И.Г.

Председатель

Г.М.Ступина

Секретарь

И.Г.Дорофеева

## Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

## Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 98 Количественный состав комиссии – 9 членов

		,
$N_{\overline{0}}$	Фамилия, имя, отчество члена	Субъект предложения кандидатуры в
п/п	участковой избирательной	состав избирательной комиссии
	комиссии с правом решающего	
	голоса	
1	2	3
1	Алексеева Ольга Сергеевна	собрание избирателей
2	Арсланова Гульнара	Башкортостанское региональное
	Гарифьяновна	отделение политической партии
		"ПАТРИОТЫ РОССИИ"
3	Вильданова Римма Фанузовна	БАШКОРТОСТАНСКОЕ
		РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
		ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
		ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ
		ПАРТИИ РОССИИ
4	Еникеева Гузель Радиковна	собрание избирателей
5	Иммис Екатерина Сергеевна	Региональное отделение политической
		партии "Российская партия пенсионеров за
		социальную справедливость" в Республике
		Башкортостан
6	Рамазанова Лилия Рафаэлевна	Башкортостанское региональное
		отделение Политической партии
		"Российская экологическая партия
		"Зеленые"
7	Рахматуллина Зинфира Ахтямовна	Башкортостанское региональное
		отделение Всероссийской политической
		партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
8	Степанова Валентина Сергеевна	Региональное отделение Политической
		партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
		Республике Башкортостан
9	Шаймухаметова Люция	собрание избирателей
	Закуановна	